
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 158017  Gruppe Oberliga weibliche Jugend B Ost

Datum 31.10.2021, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft Northeimer HC

Spielort Northeim, SH Schuhwall  Gastmannschaft HSC Ehmen

 

Heimmannschaft

Northeimer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Otto, Merle - -

2 Betke, Alexandra - - 2 08:25

3 Knoke, Jette - - 5 17:03

4 König, Marie - -

5 Schütze, Cosima - - 6 4/4

7 Sommer, Esther - - 1

11 Pormetter, Emily - - 2 41:08 45:00

14 Kobbe, Lena Ilse - - 2

17 Kirch, Emma - - 2

20 Schwede, Leonie - - 2 2/2

25 Bodenstab, Aliyah - - 2

29 Heiduck, Lea - - 1

30 Penner, Juliana - - 23:17

99 Pajung, Neele - -

A Heiler, Sebastian - -

B Busse, Fabian - -

C Bode, Finn - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 18:19

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 44:20

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSC Ehmen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hötte, Lilly Johanna - -

2 Burlando, Martha - - 2 14:31

4 Leonberger, Anna Maria - - 7 1/3 18:36 21:02

5 Erhorn, Neela Alexa - - 3

8 Coordes, Yoana - -

9 Uhlmann, Lena - -

11 Brauer, Lucie Frida - - 1 0/1

12 Schindler, Janice - -

14 Denecke, Lotta - -

15 Döhrmann, Mercedes - - 1 0/1 44:43

17 Grese, Manon - - 1

23 Höltge, Livia - -

A Deterding, Gundolf - -

B Geffers, Paula - -

C Geffers, Kerstin - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 05:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Boyraz-Schilling, Yunus Emre - - - - -

SR B Hoppe, Andreas - - - - -

Zeitn. Thunrey, Thomas - - - - -

Sek. Betke, Kirsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Northeimer HC

Ergebnis 25:15 (15:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 5 Schütze, Cosima

Gast 00:54 1:1 Tor 4 Leonberger, Anna Maria

Heim 01:36 2:1 Tor 11 Pormetter, Emily

Heim 02:16 3:1 Tor 3 Knoke, Jette

Heim 05:12 4:1 Tor 2 Betke, Alexandra

05:21 Auszeit Gast

Gast 05:38 4:2 Tor 4 Leonberger, Anna Maria

Heim 06:04 5:2 Tor 3 Knoke, Jette

Gast 06:18 5:3 Tor 11 Brauer, Lucie Frida

Heim 06:34 6:3 Tor 3 Knoke, Jette

Gast 07:03 6:4 Tor 2 Burlando, Martha

Heim 08:00 7:4 Tor 3 Knoke, Jette

Heim 08:25 Verwarnung 2 Betke, Alexandra

Gast 10:21 7:5 Tor 4 Leonberger, Anna Maria

Heim 10:40 8:5 Tor 5 Schütze, Cosima

Heim 12:07 9:5 7m mit Tor 5 Schütze, Cosima

Gast 12:39 9:6 Tor 5 Erhorn, Neela Alexa

Gast 12:58 9:7 Tor 15 Döhrmann, Mercedes

Heim 14:24 10:7 Tor 25 Bodenstab, Aliyah

Gast 14:31 Verwarnung 2 Burlando, Martha

Heim 17:03 Verwarnung 3 Knoke, Jette

Gast 17:09 10:8 7m mit Tor 4 Leonberger, Anna Maria

18:19 Auszeit Heim

Gast 18:36 2 Minuten 4 Leonberger, Anna Maria

Heim 18:38 11:8 7m mit Tor 5 Schütze, Cosima

Heim 19:48 12:8 Tor 3 Knoke, Jette

Gast 21:02 2 Minuten 4 Leonberger, Anna Maria

Heim 21:04 13:8 7m mit Tor 5 Schütze, Cosima

Heim 22:35 14:8 7m mit Tor 5 Schütze, Cosima

Heim 23:17 Verwarnung 30 Penner, Juliana

Gast 23:38 14:8 7m ohne Tor 4 Leonberger, Anna Maria

Heim 24:49 15:8 Tor 29 Heiduck, Lea

Heim 25:37 16:8 Tor 17 Kirch, Emma

Heim 26:12 17:8 Tor 17 Kirch, Emma

Gast 30:08 17:9 Tor 4 Leonberger, Anna Maria

Gast 30:59 17:10 Tor 17 Grese, Manon

Gast 32:16 17:11 Tor 5 Erhorn, Neela Alexa

Gast 33:33 17:11 7m ohne Tor 15 Döhrmann, Mercedes

Gast 34:22 17:12 Tor 4 Leonberger, Anna Maria

Heim 37:32 18:12 Tor 2 Betke, Alexandra

Heim 38:43 19:12 Tor 11 Pormetter, Emily

Heim 39:46 20:12 Tor 14 Kobbe, Lena Ilse

Heim 40:13 21:12 Tor 14 Kobbe, Lena Ilse

Heim 41:08 2 Minuten 11 Pormetter, Emily

Gast 41:18 21:12 7m ohne Tor 4 Leonberger, Anna Maria

Heim 41:18 22:12 7m mit Tor 20 Schwede, Leonie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:18 22:13 Tor 5 Erhorn, Neela Alexa

Heim 43:30 23:13 7m mit Tor 20 Schwede, Leonie

44:20 Auszeit Heim

Gast 44:43 Verwarnung 15 Döhrmann, Mercedes

Heim 45:00 2 Minuten 11 Pormetter, Emily

Heim 45:39 24:13 Tor 7 Sommer, Esther

Gast 45:55 24:14 Tor 4 Leonberger, Anna Maria

Heim 46:15 25:14 Tor 25 Bodenstab, Aliyah

Gast 46:57 25:14 7m ohne Tor 11 Brauer, Lucie Frida

Gast 49:01 25:15 Tor 2 Burlando, Martha

nu.Dokument 011e, erstellt am 15.11.2024 09:32 | Seite 3


